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دبیر اتاق بازرگانی هرمزگان :   

سازمانآگهیها

44424999

پیام رضایی در یک نشست خبری افزود: شرکت سیمان 
بندرخمیر، صبا فولاد خلیج فارس، نفت آفتاب و نفت 
پاسارگارد و شرکت های مستقر در مناطق ویژه اقتصادی 
کارت بازرگانی اتاق هرمزگان را نگرفته اند و به همین 
دلیل استان از مزایای عضویت آنها بی بهره مانده و فقط 
آلودگی های زیست محیطی و دیگر معایب آنها نصیب 

استان می شود.
وی پیگیری برای عضویت چنین شــرکت هایی را از 
اولویت های کاری اتاق بازرگانی هرمزگان اعلام کرد 
و خواستار همکاری سایر بخش های اثربخش در این 
زمینه شد. رضایی با تشریح دستاوردهای اتاق بازرگانی 
هرمزگان خاطرنشــان کرد: ارتقای رتبه و جایگاه اتاق 
اســتان در شــاخص های مختلــف ، نتیجه تعامل و 
همکاری فکری و عملی مدیریت و هیات رییسه اتاق 

بازرگانی استان است.
به گفته دبیر اتاق بازرگانی هرمزگان کسب رتبه نخست 
آموزش برای سه ســال متوالی، رتبه دوم تشکل های 
کشــور و رتبه کلی ششــم ، تشــکیل ۱۷کمیسیون 

تخصصی، افزایش اعضــای اتاق از حدود ۷۰۰نفر به 
یکهزار و ۷۰۰نفر و بخشــی از عملکرد اتاق بازرگانی 

هرمزگان است.
وی ادامــه داد: فعال کردن دفاتر صدور گواهی مبدا از 
بندرلنگه، کیش، قشم، میناب و جاسک یکی دیگر از 
اقدامات مهم اســت که در کنــار آن دفاتر ملکی برای 
اتاق های بازرگانی بندرلنگه و جزایر کیش و قشم نیز 

خریداری شد.
رضایی تصریح کرد: تحول در مسئولیت های اجتماعی 
نیز محصول دوران مدیریتی جدید است که مشارکت 
۵۰ درصدی در ساخت ۱۰ باب مدرسه با ۱۵۰میلیارد 

ریال اعتبار یکی از نتایج آن است.
رضایی کمک ۳۰۰ میلیارد ریالی به حوزه بهداشــت و 

درمان در دوران کرونا، تهیه بســته های معیشتی برای 
جامعه هدف به درخواست بهزیستی ، کمک به زلزله 
زدگان فین و تهیه و اســتقرار ۲۰کانکس در این منطقه 
را بخش دیگری از عملکــرد اتاق بازرگانی در حوزه 

مسئولیت های اجتماعی اعلام کرد.
وی در پاســخ به سوالی  درباره شفافیت عملکرد مالی 
اتاق بازرگانی هرمــزگان و منابع درآمدی و مصارف 
آن بــدون ذکر عدد و رقم گفت: غیر از حق عضویت 
اعضا )سالانه ۳۰میلیون ریال( ،بخش دیگر درآمد اتاق 
،سهم سه در هزار درآمد مشمول مالیات صاحبان کارت 
بازرگانی و چهار هزارم سود سالانه اعضا پس از کسر 
مالیات است که حسابرس مستقل عملکرد مالی را تهیه 

و برای تایید به اتاق بازرگانی ایران ارسال می کند.

برخی  شرکت های بزرگ در هرمزگان 
عضواتاق بازرگانی  استان نیستند 

        اقتصاد کیش -  دبیر اتاق بازرگانی 
هرمزگان گفت: تعدادی از شــرکت ها و 
صنایع بزرگ که در هرمزگان مستقر هستند 
و صادراتشــان نیز از همین استان است از 
عضویت در اتاق بازرگانی استان خودداری 
کرده و با کارت ســایر استان ها فعالیت 

می کنند. اقتصاد کیش -  معاون ساختمان و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان گفت: تسطیح 
زمین نهضت ملی مسکن در شهر بندرعباس توسط پیمانکاران نیروی دریایی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران به عنوان کارگزار، آغاز شد.
سعید حاجبی  افزود: آماده سازی زمین ها از یک هفته قبل آغاز شده که این کار برعهده 
شــرکت های ایرانی است و زیرنظر نیروی دریایی ارتش به عنوان کارگزار ساخت و 

آماده سازی اداره کل راه و شهرسازی آغاز کرده اند.
وی ادامه داد: براساس توافق انجام شده با نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی و با 
پیگیری های استاندار هرمزگان، بنا شد زمین و ساختمان های طرح نهضت ملی مسکن 
در مدت یک سال تحویل شود،  یعنی همزمان با تسطیح زمین احداث ساختمان ها را 

نیز آغاز کنند.
معاون زمین و مســکن راه و شهرسازی هرمزگان خاطرنشان کرد: قرارداد این طرح 
یکساله بوده که احتمال دارد تا یکسال و نیم هم طول بکشد و از شرکت چینی نیز برای 

انجام بخشی از کار کمک گرفته شده است.
حاجبی ادامه داد: زمین به صورت یک دســت تسطیح نمی شود و به عبارتی تسطیح 
براساس عوارض طبیعی انجام می شود و تپه ها به طور کامل از بین برده نمی شوند و تنها 
عملیات تسطیح زمین در محل احداث ساختمان ها انجام می شود.  وی اشاره کرد: یکی 
از مشکلات شهر بندرعباس، آب های سطحی و بالابودن سطح آب های زیرزمینی بوده 

که موجب بالا زدن شوره و وارد آمدن آسیب به پایین ساختمان ها می شود.
این مسوول ادامه داد: مکان اجرای طرح نهضت ملی مسکن در ارتفاع بوده و مشکل 
آب های سطحی وجود ندارد؛ یعنی مشکلی که در شهرک پیامبر اعظم )ص( وجود دارد 

را ندارد و از طرفی هم این مکان بر شهر بندرعباس هم اشراف دارد.
ساختمان ها متناسب با شرایط اقتصادی خانوارها اجرا می شود

وی یادآورشد: جای در نظر گرفته شده برای ساختمان سازی از نظر فنی خوب است 
و چون افراد با سطح اقتصادی متفاوتی در این طرح ثبت نام و حضور دارند لذا طراحی 

نیز بر همین اساس انجام شده است.
معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: طراحی طبق نظر شورای 
معماری و شهرسازی هرمزگان برای پنج طبقه انجام شده است که بنا شده واحدهای 
متفاوتی با متراژهای متفاوت از ۷۵ متر تا ۱۰۰ متر در این طرح ساخته شود. حاجبی 
بیان کرد: امتیاز بندی در این طرح براساس آورده بوده و توسط سامانه محاسبه می شود.

طراحی براساس معماری انجام و به تایید رسید
وی گفت: معماری طرح نهضت ملی مســکن در کمیســیون معماری و شهرسازی 

هرمزگان به تصویب رسیده که براساس معماری منطقه است.
معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان خاطرنشان کرد: وقتی بناست ۱۵ هزار 
واحد مسکونی در بندرعباس احداث شود نمی توان از همه ثبت نام کنندگان نظرخواهی 
کرد و اگر بخواهیم این کار را انجام دهیم چهار سال طول می کشد اما طراحی را براساس 

معماری منطقه انجام و به تایید رسیده است.
هزینه تسطیح زمین بالاست

وی گفت: ســاختار زمین مورد نظر برای احداث طرح ۱۵ هزار واحدی نهضت ملی 
مسکن، بسیار متفاوت بوده و پایه و قیمتی برای این منظور تعریف نشده و منتظر هستیم 

کمیسیون مسکن مصوب کند.
معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان اضافه کرد: البته برآورد هزینه انجام شده 

که به دلیل احتمال تغییر در زمان اتمام کار از اعلام آن خودداری می کنیم.
حاجبی اظهار کرد:  سازمان زمین و مسکن هزینه را متقبل می شود و برای مردم هزینه ای 

نخواهد داشت، اما ساختمان ها براساس نرخ روز احداث می شوند.
واحدهای مســکونی حدود با هزینه متری هشــت میلیون و ۷۰۰ هزار تومان آماده 

واگذاری کلید برای تحویل می شوند.
پیگیری اختصاص یک هزار هکتار زمین برای مسکن کارکنان صنایع

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان گفت: استان و استانداری هرمزگان 
پیگیر الحاق یک هزار هکتار زمین در ضلع شرقی زمین نهضت ملی مسکن بندرعباس 

برای احداث منازل شرکت های بزرگ و صنایع بوده که در حال انجام است.
حاجبی تصریح کرد: بنا نیست واحدهای مسکونی در هر هزار هکتار ساخته شود و 

ساخت و ساز براساس نیاز انجام خواهد شد.
وی گفت: آمار افرادی که مشــمول استفاده از زمین های صنایع هستند هنوز به طور 
دقیق مشخص نیست اما آمار حدودی وجود دارد، به عنوان مثال تعداد کارکنان فولاد 
هرمزگان پنج هزار نفر،  پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس هفت هزار نفر و سایر صنایع 

نیز به همین صورت است.
معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان اظهار کرد: پیگیر هستیم که کارگران 
همه این  شرکت ها دارای خانه شوند، استانداری هرمزگان نیز مدیران را موظف کرده 

تا فرم های جیم این افراد را بررسی کرده و خانه برای واجدان شرایط ساخته شود.
حاجبی ابراز کرد: هزینه آماده سازی زمین ها را باید خود شرکت ها و صنایع بپردازند و 

بیشتر دنبال این هستند که پس از بازنشستگی سرپناه داشته باشند.
وی اشــاره کرد: شــرکت ها و صنایع هم برای این کار رضایت داشته و اعلام کرده اند 
سرویس های رفت و آمد برای به این منطقه می فرستند و چون در بلوار شمال بندرعباس 

بوده و در شهر قرار ندارد، بهتر و راحت تر است.
زمین های شرقی بندرعباس در مدیریت راه و شهرسازی است

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان اشاره کرد:  زمین های شرق بندرعباس، 
بعد از نیروی هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران جزو مستثنیات نبوده و اراضی ملی 
در مدیریت ماست، مستثنیات آنجا نیز بسیار کم است. حاجبی ادامه داد: دنبال الحاق 
زمین در آن سمت شهر هم به بندرعباس هستیم که حتی وزارت راه و شهرسازی این 

موضوع را پیگیر است، تلاش دارند برای این منطقه طرح خوبی تهیه کنند.
۱۲۲ هکتار برای احداث نهضت ملی مسکن بندرعباس اختصاص می یابد

معاون زمین و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان بیان کرد: محل اجرای طرح نهضت 
ملی مسکن در بندرعباس در زمین ضلع شمالی بلوار شهید رجایی بندرعباس در زمینی 

به مساحت ۱۵۰ هکتار بوده که درحال آماده سازی است.
حاجبی افزود: مساحت زمین ۱۵۰ هکتار بوده اما با توجه به وجود مسیرهای خطوط 
انتقال فشار قوی برق، وجود خور و تپه در آن محدوده، تنها ۱۲۲ هکتار برای احداث 

۱۵ هزار واحد مسکونی این طرح پیش بینی شده است.
وی گفت: تاکنون ۱۳۰ هزار نفر در طرح ملی مسکن در هرمزگان ثبت نام کرده اند که 
۸۰ هزار نفر واجد شرایط بوده اند و زمین برای همه این افراد تخصیص یافته  است اما 

تنها ۱۵ هزار و ۸۰۰ نفر از آنان واریزی وجه داشته اند.
معاون زمین و مســکن راه و شهرســازی هرمزگان ابراز کرد: تاکنون ۱۰ هزار نفر در 
بندرعباس واریز وجه انجام داده اند که از مردم درخواســت داریم واریز وجه را انجام 
دهند تا ساخت و سازها انجام شود.  حاجبی افزود: مبلغ آورده اولیه برای متقاضیان ۴۰ 
میلیون تومان بوده و با افزایش پیشرفت فیزیکی طرح ها مبالغ بیشتری باید بپردازند که 

برای متقاضیان پیامک ارسال می شود تا متناسب با آن واریز وجه انجام دهند.
وی اضافه کرد: همچنین بنگاه های مشاور املاک بدون مجوز ظرف مدت ۱۵ روز آینده 
نسبت به اخذ مجوز اقدام کنند تا در بازرسی هایی که بعد از این مدت آغاز می شود، 

مشمول جریمه و برخورد نشوند.

معاون ساختمان و مسکن راه و شهرسازی هرمزگان خبر داد:

آغاز عملیات تسطیح زمین طرح نهضت 
ملی مسکن در بندرعباس 

استمداد مجدد مال باختگان شرکت "بهنام 
خودرو سازان جنوب" از دادگستری هرمزگان

اقتصاد کیش-    جمعی از مال باختگان شرکت "بهنام خودروسازان جنوب هرمزگان" 
خواستار حمایت دستگاه قضایی استان و تسریع در رسیدگی به این پرونده شدند.

این افراد  روز گذشته  با حضور مقابل دادسرای بندرعباس، دستگیری متهمان اصلی 
پرونده، بررسی چگونگی جابجایی مبالغ هنگفت و خالی شدن یکباره حساب های 

بانکی آنان و همچنین اطلاع رسانی بیشتر از روند قضایی پرونده را خواستار شدند.
مال باختگان پیش از این نیز با حضور مقابل ساختمان دادگستری هرمزگان و بانک 

رسالت در بندرعباس خواسته های خود را مطرح کرده بودند.
دادستان بندرعباس پیش از این، از درخواست صدور اعلان قرمز برای دستگیری متهم 

اصلی توسط اینترپل خبر داده بود.
علیرضا احمدی منش روز ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ توضیح داد: در پی اســتمداد مالباختگان 
"شرکت بهنام خودروسازان جنوب هرمزگان"  از دستگاه قضایی استان و پس از طرح 
شــکایت این افراد در دادسرای عمومی و انقلاب بندرعباس، به دستور مقام قضایی 
عملیات شناسایی و دستگیری مدیران و عوامل اصلی این تخلف بزرگ در واگذاری 
خودروهای لیزینگی به اتهام کلاهبرداری در دســتورکار ویژه دادستانی مرکز استان 

هرمزگان قرار گرفت.
وی گفت: به دستور مقام قضایی و در پی اقدامات دقیق اطلاعاتی با اعزام تیم باتجربه 
پلیس آگاهی بندرعباس به اســتان خراســان رضوی، طــی یک عملیات پیچیده و 
غافلگیرکننده، مخفیگاه نفر دوم "شــرکت بهنام خودروسازان جنوب هرمزگان" در 

یکی از محلات سبزوار، شناسایی و نامبرده توسط ماموران انتظامی دستگیر شد.
به گفته دادستان مرکز استان، فرد دستگیر شده برادر مدیرعامل و نماینده اصلی " شرکت 
بهنام خودروســازان جنوب هرمزگان"  در تهران بوده است که با وعده فروش انواع 
خودرو با اختلاف بسیار زیر قیمت بازار به خریداران و پس از خالی کردن حساب های 

خود، متواری شده بود.
احمدی منش یادآورشد: ۲ نفر دیگر از متهمان این پرونده که قصد خروج از کشور را 

داشتند، پیش از این دستگیر شده اند.
به گفته وی اقدامات قضایی برای دستگیری مدیرعامل شرکت یادشده به عنوان متهم 
اصلی این پرونده و بازگرداندنش به کشور با اعلان قرمز به پلیس اینترپل در حال پیگیری 

است که نتایج آن اطلاع رسانی خواهد شد.
و.ی گفت: تاکنون در مجموع پنج تن از اعضای این گروه کلاهبرداری دستگیر شده اند 

و  تلاش برای احقاق حقوق مالباختگان به صورت مستمر ادامه دارد.

استان هرمزگان به ۶۰۰ کلاس درس 
جدید نیاز دارد

اقتصاد کیش-     سرپرســت نوســازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان گفت: به 
منظور رسیدن به شرایط مناسب برای حضور دانش آموزان در مدارس، این استان به 

۶۰۰ کلاس درس جدید نیاز دارد.
مهدی باوقار زعیمی  در جریان بازدید از فضاهای آموزشی شهر بندرعباس با اشاره به 
لزوم توجه به کمبود کلاس های درس در این مدارس افزود: توسعه کلاس های درس 

در مدارس دایر قبل از فصل بازگشایی مدارس بسیار ضروری است.
وی بیان کرد: برای ســاخت این تعداد کلاس درس به اعتباری افزون  بر ۹۰۰ میلیارد 

تومان نیاز است.
سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان خاطرنشان کرد: درحال حاضر 

نیز ۳۰۰ فضای آموزشی با ۲ هزار کلاس درس غیراستاندارد در استان وجود دارد.
باوقار با اشاره به سخنان رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص اهمیت مدارس و 
نقش آن در توسعه کشور اظهار کرد: مدرسه طبق نظر متخصصان علاج کار مشکلات 
اساسی و گره های سخت کشور بوده و بها دادن به مدارس توشه ای برای توسعه فردای 

کشور است.

سرپرست نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان :

سه ایستگاه تاکسی در بافت قدیم 
شهر قشم نصب شد

اقتصاد کیش-     شــهردار قشــم از نصب سه ایستگاه ویژه تاکسی در محدوده بافت 
قدیم این شهر خبر داد و گفت: با نصب این ایستگاه ها تاکسی های گردشی به صورت 

استاندارد در این محدوده آغاز به کار می کنند.
میرداد میردادی  افزود: این ایستگاهها به منظور ساماندهی وضعیت خدمات رسانی 
تاکسی های گردشی به قشموندان و گردشگران ورودی به نگین خلیج فارس نصب 
شده اند و با کار گذاشتن این سرپناه ها، از این پس مسافران به طور مشخص در این 

جایگاهها سوار تاکسی می شوند.
وی ادامه داد: عملیات نصب این ایستگاه های تاکسی با همکاری پلیس راهنمایی و 
رانندگی و با هدف کاهش و روان سازی ترافیک، جلوگیری از فعالیت مسافربرهای 

شخصی و همچنین رفاه حال قشموندان و گردشگران انجام شده است.
شهردار قشم توضیح داد: بر اساس مطالعات جامع حمل و نقل و ترافیک شهرداری 
قشم، این شهر نیازمند نصب سه ایستگاه توقف تاکسی در مسیر رفت و برگشت بود.

میردادی اضافه کرد: با اجرای این طرح، تاکســی های گردشــی شهر قشم تبدیل به 
تاکسی استاندارد می شوند و موظف هستند تا مسافران را تا مقصد برسانند و همچون 
تاکسی های گردشی بی هدف سراسر شهر را برای پیدا کردن مسافر طی نخواهند کرد.

وی گفت: مکان و تعداد این ایستگاه ها بر اساس تقاضای مسافران و نحوه مسافر گیری 
تاکسی ها در محدوده بافت قدیم شهر مشخص و انجام شده است.

اقتصاد کیش-     مدیرعامل نیروگاه بندرعباس گفت: 
۲ میلیارد کیلووات  ساعت انرژی از ابتدای سال جاری 

تاکنون در این نیروگاه تولید شده است.
داریوش محمودی  افزود: از این میزان انرژی تولیدی، 
یک میلیارد و ۹۰۰ میلیون کیلووات ســاعت ســهم 
واحدهای بخار و ۱۰۰ میلیون کیلووات ساعت سهم 

واحدهای گازی بوده است.
وی ادامه داد: این درحالی اســت که در تیرماه امسال، 
۶۱۹ میلیون و ۲۳۰ هزار کیلووات  ســاعت ســهم 
واحدهــای بخار و ۲۰ میلیون و ۸۶۰ هزار کیلووات 

ساعت سهم واحدهای گازی بوده است.
مدیرعامل نیروگاه بندرعباس اظهار کرد: اکنون تمامی 
واحدهــای گازی و بخار نیــروگاه، با تمام توان و با 

حداکثر ظرفیت در مدار تولید قرار دارد.
نیــروگاه بندرعباس با چهار واحد بخاری و ۲ واحد 
شبکه برق سراسری و تامین برق استان هرمزگان دارد.نیروگاه جنوب شرق کشور، نقش بسزایی در پایداری گازی با ظرفیت ۱۳۲۰ مگاوات به عنوان بزرگ ترین 

2 میلیارد کیلووات  ساعت انرژی در نیروگاه بندرعباس 
تولید شد

مدیرعامل نیروگاه بندرعباس :

اقتصاد کیش-    توانمندسازی زنان به  عنوان یک رویکرد محوری همواره مورد اهتمام 
و توجه دولت سیزدهم بوده است و درواقع یکی از مهم ترین برنامه های حمایتی دولت 

در این زمینه، ایجاد اشتغال و کارآفرینی برای بانوان و زنان سرپرست خانوار است.
از آنجایی که تامین بازار فروش محصولات زنان کارآفرین در عرصه اقتصادی و بازار، 
مهم ترین دغدغه این قشــر است لذا دولت سیزدهم و معاونت امورزنان و خانواده 

ریاست جمهوری به این مهم توجه کرده و تاکنون نتیجه بخش بوده است.
زنان هرمزگانی نیز در سال های اخیر با اتکا به خودباوری و تجهیز به دانش روز، در 
حوزه اشتغال و کارآفرینی به ویژه در عرصه تولید و تجارت، عملکرد قابل تحسینی را 
از خود برجای گذاشته اند که نشانگر همت والا و تلاش بی وقفه بانوان این استان است.

با توجه به موقعیت استان هرمزگان به عنوان یک استان مرزی و اقتصادی با داشتن ۲ 
منطقه آزاد قشم و کیش و مناطق ویژه متعدد، بازرگانی و تجارت برای زنان در این دیار 
به یکی از فرصت های شغلی مهم تبدیل شده است به گونه ای که تاکنون ۱۵۰ بانوی 

بازرگان در این استان فعالیت می کنند.
بانوان بازرگان هرمزگانی در زمینه صادرات موادمعدنی و کشاورزی، صنایع دستی، 
محصولات غذایی، فرآورده های خرما، واردات برنج، چای، محصولات الکترونیک 

و پوشاک فعالیت دارند.
فرزانه ناصریان یکی زنان کارآفرین هرمزگانی است که علاوه بر عضویت در هیات 
 مدیره کانــون زنان بازرگان هرمزگان، به عنوان عضــو هیات مدیره کانون انجمن 
صادرکنندگان و واردکنندگان موادغذایی استان و عضو علی البدل هیات نمایندگان 

اتاق بازرگانی استان در بخش کشاورزی نیز فعالیت دارد.
این بانوی فعال با همراهی ســایر زنان کارآفرین در کانون زنان بازرگان هرمزگان به 
دنبال توسعه فرهنگ خودباوری در زنان استان است و با برگزاری رویدادهای آموزشی 
کاربردی، تقویت و تحکیم دانش تخصصی و به روزرسانی داشته های علمی بانوان 

را پی ریزی کرده است.
.ناصریان در مدت چهار ســال متوالی )بین سال های ۹۶ تا ۹۹( به عنوان صادرکننده 
برتر استان هرمزگان معرفی شده است که نشان از توانمندسازی بانوان کارآفرین در 

این استان دارد.
مدیرعامــل و رییس هیات مدیره بازرگانی هرمزگان به برگزاری دوره های مختلف 
آموزشی به منظور توانمندسازی بانوان کارآفرینی اشاره کرد و یادآور شد: کانون زنان 
بازرگان هرمزگان که طی این ســال ها، کارکرد به نسبت خوبی را از خود به نمایش 
گذاشته است، در سال جاری با اتخاذ سیاستی جدید، امکان بهره مندی از دوره های 
آموزشی و تخصصی خود را نه تنها برای زنان عضو این کانون، بلکه برای همه بانوان 
علاقه مند به ورود به بازار کار و کارآفرینی در مشــاغل مختلف از جمله تجارت و 

صنایع دستی فراهم کرده است.
ناصریان همچنین با اشاره به برگزاری دوره آموزشی سامانه جامع تجارت گفت: در 
این دوره بیش از ۳۰ نفر دانش پذیر فرایند ثبت ســفارش در سامانه جامع تجارت را 

فراگرفتند و به سؤالات آن ها پاسخ داده شد.
وی افــزود: کانون زنان بازرگان هرمزگان در ســال جاری در زمینه صنایع دســتی، 

حمل ونقل و بازرگانی، دوره های مختلفی را هر ۲ هفته یکبار برگزار می کند که با وجود 
تقاضای بالا برای شرکت در این دوره، باهدف کاربردی کردن و افزایش بهره مندی از 
اطلاعات ارائه شده، تعداد محدودی در این نشست مورد پذیرش قرار گرفتند و سایر 

افراد نیز در دوره های بعدی شرکت می کنند.
بانوان فعال بازرگان حمایت می شوند

رییس هیات مدیره کانون زنان بازرگانان هرمزگان نیز گفت: تلاش برای بهبود فضای 
کسب  و  کار بانوان در راستای توسعه و ارتقا کارآفرینی در این حوزه و پیگیری جهت 

رفع موانع موجود از اهداف بسیار مهم این کانون است.
فرحناز علوی با اشاره به اینکه زنان بازرگان هرمزگانی پا به پای مردان در عرصه تولید و 
صادرات و واردات مشغول به کارهستند، گفت: از بانوان فعال استان در زمینه صادرات 

و واردات، حمل و نقل، کشاورزی، گردشگری، صنایع دستی حمایت می کنیم.
وی باتوجه به اینکه هیات مدیره کانون بانوان بازرگان هرمزگان، فعالیت مســتمر و 
کارگشایی دارند اظهار کرد: زنان فعال عرصه بازرگانی و کارآفرینی را در این عرصه 
سامانده کردیم که برای حمایت از اعضا در زمینه های مختلف همچون بازاریابی و 

تهیه غرفه در نمایشگاه های داخلی و بین المللی تمام تلاش خود را به کار بسته ایم.
این مسوول همچنین با اشاره به برگزاری دوره های آموزشی باهدف انتقال تجربیات 
زنان توانمند و کارآفرین به دانش پذیران، گفت: ثبت سفارش در سامانه جامع تجارت، 

سومین دوره آموزشی کانون زنان استان در سال جاری بود.
علــوی، یکی از مهم تریــن مزیت های این دوره ها را امکان اســتفاده دانش پذیران 
غیرعضو از آموزش های تخصصی عنوان کرد و افزود: پیش از برگزاری دوره سامانه 
جامع تجارت، دوره شمع سازی و بسته بندی محصول به بانوان مشتاق و علاقه مند 

آموزش داده شده است.

کانون بانوان بازرگان هرمزگان  گامی  برای 
توانمندسازی بانوانِ بازرگانِ هرمزگان 


